כאשר ניתנת הטבה, ניתן להציב לה תנאים ומגבלות.

ובדרך ההטבה בתנאי מדובר כאשר שאת, וביתר הטבה במתן דנים כאשר חשוב שיקול הינה ארוכה, מאסר יתרת
המאסר. עונש את מרצה הוא בגינן החמורות העבירות רקע על במיוחד , הענקתה

לפיכך, אני מורה על דחיית העתירה.

ניתנה היום, ט"ז כסלו תשע"ח, 04 דצמבר 2017, בהעדר
הצדדים.